198-2012-PRODUCE y por la Resolución Ministerial Nº 
321-2012-PRODUCE, se establece el Régimen Provisional 
de Pesca del Recurso Merluza (Merlucciusgayiperuanus) 
correspondiente al año 2012, y se autoriza la actividad 
extractiva del recurso con una cuota total permisible de 
veinticinco mil ochocientas (25,800) toneladas;

Que, el Instituto del Mar del Perú - IMARPE, mediante 
el Ofi cio de vistos,alcanza el Plan de Operación Merluza 
XVIII, el cual tiene como objetivo evaluar la distribución, 
concentración y estructura poblacional de la merluza 
peruana (Merlucciusgayiperuanus), con énfasis en el

[...]

una donación dineraria efectuada por la Universidad 
Estatal Sur Oeste de Rusia

CONSIDERANDO:

Que, la Universidad Estatal Sur Oeste de Rusia, ha 
efectuado una donación dineraria a favor de la Universidad 
Nacional de Ingeniería, que asciende a la suma de $ 
29,891.64 (Veinte y Nueve Mil Ochocientos Noventa y 
Uno y 64/100 Dólares Americanos), registrada el 16 de 
noviembre del 2012 según Recibos por Donación Nº 
0000346 y 0000347 emitidos por la Unidad de Tesorería de 
la Ofi cina Central de Economía y Finanzas, comunicada a 
la Ofi cina Central de Planifi cación y Presupuesto mediante